
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETlKES 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE 
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SH.A "AEROPORTI NENE TEREZA" 
TIRANE 

Vlbeshtetur ne Ligin Nr. 9901 date 14.04.2005 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per te 
1,ontuolluar dhe certifiltuar llogarite vjetore, caktohet si Eltspert Kontabel i Autorizuar: 

1 .  Violeta Alocj 

Sliocleria para fillilnit te puiles harton me Ekspertin nje projekt-mareveshje per punen qe do te 
I;I-yliet, me pershkrimin e rubriltave te verifikimeve, Itontrolleve, raportimeve etj, per pennbuslljen e 
riiisionit, oret e punes te parashikuara si dhe honorarin gjithsej. 

4 r e s a  Blvd "Deshmoret e I<omb~t" Nr 2 Tel +355 4 226241 
E n-iali Kab~net~@mete qov al Tel +355 4 2231 55 
I l t ~ l n e t  http ilwww mete gov al Fax +3554234052 

































































REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE 

Tirane me/& / y /  2009 

Lenda : Mirutoime shperndurien e rezultutit te vitit 2008 

SH. A. "AEROPORTI NENE TEREZA " 

TIRANE 

Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Pk Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", miratojme shpemdarjen e rezultatit te vitit 2008 si me poshte: 

Humbja prej 13,154,794 leke te mbartet ne vitin 2009. 

Adresa: 
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